

2016年月營收資料

單位：新台幣仟元

月份	合併	
	營業收入淨額	與去年同期增減變動
一月	133,112	54.96%
二月	84,984	61.82%
三月	136,342	65.19%
四月	165,638	20.49%
五月	191,992	25.97%
六月	188,399	-1.11%
七月	141,492	-43.09%
八月	178,921	-20.23%
九月	169,155	-15.92%
十月	203,262	26.34%
十一月	204,762	40.45%
十二月	192,203	39.57%
合計	1,990,262	9.37%